

URZĄD MIEJSKI W PRUDNIKU  
48-200 Prudnik, ul. Kościuszki 3  
tel. (077) 4066200-202  
fax. (077) 4066228

## Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Prudnik, dnia 1 marca 2016 r.

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
Zakup energii elektrycznej na potrzeby zasilania oświetlenia ulicznego, obiektów Gminy Prudnik  
oraz jednostek organizacyjnych i spółek gminy

Gmina Prudnik na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych wyjaśnia oraz wprowadza następujące zmiany do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

### 1. Pytanie 1

Proszę o przesłanie załącznika nr 6 (zestawienie punktów poboru energii elektrycznej) w wersji Exel.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający w załączeniu przekazuje załącznik nr 6 (zestawienie punktów poboru energii elektrycznej) w wersji Exel.

### 2. Pytanie 2

Czy Zamawiający przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel)? Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- kod URD (w przypadku już rozdzielonych umów)
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel).

### 3. Pytanie 3

Czy układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupach taryfowych B są lub będą dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeśli nie są dostosowane, prosimy o podanie terminu, kiedy to nastąpi.

#### **Odpowiedź:**

Układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupach taryfowych B są dostosowane do zasady TPA.

#### 4. Pytanie 4

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcom zastawienie punktów poboru w wersji edytowalnej?

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający w załączeniu przekazuje załącznik nr 6 (zestawienie punktów poboru energii elektrycznej) w wersji Exel.

#### 5. Pytanie 5

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający zmieni zapis w Załączniku nr 5 do SIWZ § 6 ust. 3 ? Wymagają Państwo, aby należności wynikające z faktur VAT były płatne „w terminie do 30 dni od daty jej otrzymania”. Informujemy, iż powyższy zapis będzie oznaczał konieczność wysyłania faktur za zwrotnym potwierdzeniem odbioru w celu dokładnego ustalenia terminu płatności i określenia, czy zasadnym jest naliczanie odsetek za jego niedotrzymanie. To z kolei negatywnie wpłynie na kalkulację cenową oferty. W związku z powyższym proponujemy zmianę powyższego zapisu na sformułowanie: „Należności wynikające z faktur VAT są płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia tych faktur.”

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia zapisów projektu umowy.

#### 6. Pytanie 6

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający zmieni zapis w Załączniku nr 5 do SIWZ § 6 ust. 3 ? Zgodnie z art. 454 Kodeksu cywilnego i w uchwale z dnia 4 stycznia 1995 r., sygn. akt III CZP 164/94 Sądu Najwyższego przy zobowiązaniach cywilnoprawnych momentem zapłaty jest chwila uznania rachunku bankowego wierzyciela. Skutkiem rozliczenia przeprowadzonego w formie bezgotówkowej jest, mówiąc najogólniej, obciążenie rachunku dłużnika oznaczoną w jego dyspozycji kwotą, a następnie uznanie - tą samą kwotą - rachunku wierzyciela. Ze względu na fakt, że uznanie polega na uczynieniu na rachunku wierzyciela stosownego wpisu po stronie credit ("ma"), wierzyciel z tą samą chwilą uzyskuje uprawnienie do swobodnego rozporządzania objętymi wpisem środkami pieniężnymi. W efekcie uznanie rachunku wierzyciela realizuje klasyczną konstrukcję zapłaty. Z tą chwilą następuje umorzenie (wygaśnięcie) zobowiązania - zgodnie z postanowieniami Sądu Najwyższego w uzasadnieniu uchwały. W związku z powyższym zwracamy się z propozycją zmiany w/w zapisu z projektu umowy na zapis, który mówi o terminie wykonania zobowiązania z chwilą uznania rachunku bankowego wierzyciela.

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia zapisów projektu umowy.

#### 7. Pytanie 7

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający zmieni zapis w Załączniku nr 5 do SIWZ § 8 ust. 3 ? Informujemy, iż automatyczne potrącenie kary powoduje że, Wykonawca nie ma możliwości podjęcia jakichkolwiek działań zmierzających do jej nie naliczenia. W związku z powyższym rekomendujemy rozwiązanie w naliczeniu kary płatnej w terminie 14 dni od dnia otrzymania noty obciążeniowej.

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia zapisów projektu umowy.

#### 8. Pytanie 8

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający zmieni zapis w Załączniku nr 5 do SIWZ § 10 i dopisze Prawo Energetyczne ?

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia zapisów projektu umowy.

#### 9. Pytanie 9

##### Dotyczy procedury zmiany sprzedawcy

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:

- a) danych:
  - adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
  - numer NIP
  - numer REGON
  - adres punktu poboru – (miejsowość, ulica, kod pocztowy)
  - przeznaczenie punktu poboru

- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie, którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel).

**10. Pytanie 10**

Dotyczy ofert promocyjnych

Czy Zamawiający do obecnie obowiązujących umów przyjął oferty promocyjne lub lojalizacyjne? W przypadku gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie korzysta z promocji.

**11. Pytanie 11**

Dotyczy pkt. 1 rozdziału XIX SIWZ

Czy Zamawiający przewiduje podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

**12. Pytanie 12**

Dotyczy podpunktu 2 pkt. 2 rozdziału XX SIWZ oraz § 7 ust. 4 załącznika nr 5 do SIWZ „Wzór umowy”

Wykonawca wnosi o dodanie do SIWZ i projektu umowy zapisu o tym, że Zamawiający może dodawać nowe PPE jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które są wymienione w SIWZ i załącznikach oraz będą wycenione w ofercie. Dodatkowo Wykonawca prosi o uwzględnienie w Pełnomocnictwie umocowania do zmiany grup taryfowych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający uwzględni w Pełnomocnictwie umocowania do zmiany grup taryfowych. Zamawiający będzie mógł dodawać nowe PPE jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które będą wymienione w ofercie ponieważ cen innych grup taryfowych nie będzie posiadać.

**13. Pytanie 13**

Dotyczy cen jednostkowych netto dla punktów poboru w grupach taryfowych Bx

Wykonawca zwraca uwagę, że cena jednostkowa w grupach taryfowych Bx w formularzu ofertowych i w umowie może być podana w zł za kWh z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, jednak rozliczenia zgodnie z taryfą Sprzedawcy będą się odbywały w zł za MWh w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku.

**Odpowiedź:**

Jest to oczywiste.

**14. Pytanie 14**

Dotyczy § 6 ust. 3 załącznika nr 5 do SIWZ „Wzór umowy”

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę przedmiotowego zapisu na następujący:

*„Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie do 30 dni od daty wystawienia faktury przez Wykonawcę.*

*Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”*

Uzależnienie terminu płatności od daty otrzymania faktury będzie rodziło wiele trudności w rozliczeniach, ponieważ Wykonawca nie będzie posiadał informacji o tym, kiedy Zamawiający otrzymał fakturę a co za tym idzie nie będzie mógł określić poprawnie terminu płatności. Ponadto systemy bilingowe automatycznie określają termin płatności od daty wystawienia faktury.

Obciążenie konta bankowego Zamawiającego nie jest jednoznaczne z dokonaniem zapłaty gdyż realizacją przelewu może być dokonana dopiero w dniu następnym. Dlatego też trudno jest uznać, że Zamawiający dokonał zapłaty za fakturę VAT w sytuacji, w której Wykonawca faktycznie nie otrzymał za nią środków pieniężnych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia zapisów projektu umowy.

**15. Pytanie 15**

Dotyczy § 7 ust. 1 załącznika nr 5 do SIWZ „Wzór umowy”

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu na następujący:

*„1) dla punktów poboru wyszczególnionych w załączniku nr 1 od poz. 1-162 i 164-269 od dnia 01.06.2016 r., **lecz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania aktualnie obowiązujących umów, zawarcia umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej oraz pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.***

*2) dla punktu poboru wyszczególnionego w załączniku nr 1 w poz. 163 od dnia 01.06.2016 r., **lecz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania aktualnie obowiązujących umów, zawarcia umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej oraz pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.**”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia zapisów projektu umowy.

**16. Pytanie 16**

Dotyczy § 8 ust. 3 załącznika nr 5 do SIWZ „Wzór umowy”

Potrącanie kar z należnego wynagrodzenia będzie powodowało problemy na etapie rozliczeń gdyż konieczne będzie korygowanie już wystawionych faktur o wartość kar wynikających z not obciążeniowych. Ponadto Wykonawca powinien otrzymać informację, z jakiego tytułu zobowiązany jest do zapłacenia kar umownych. Dlatego też zwracamy się z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu na następujący:

*„W przypadku naliczenia kar umownych Odbiorca wystawi notę obciążeniową. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty w terminie określonym w nocie obciążeniowej.”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia zapisów projektu umowy.

**17. Pytanie 17**

SIWZ rozdz. III pkt 3 – Wykonawca informuje, że za ciągłość dostaw energii elektrycznej oraz standardy techniczne energii elektrycznej odpowiada Operator Systemu Dystrybucyjnego, a przedmiotowy zapis powinien znaleźć się w umowie o świadczenie usług dystrybucji zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD. Wykonawca/Sprzedawca energii nie może ponosić odpowiedzialności za zobowiązania OSD. Informujemy jednocześnie, że dopuszczalne są przerwy w dostawie energii elektrycznej wynikające z rozporządzeń wykonawczych do ustawy Prawo energetyczne. W związku z powyższym prosimy o uwzględnienie powyższego w przedmiotowym zapisie lub usunięcie zapisu w całości.

**Odpowiedź:**

Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż energii elektrycznej.

Wyraz „dostawa” wynika z faktu, że w ustawie Pzp sprzedaż towarów występuje jako dostawa.

**18. Pytanie 18**

SIWZ – rozdz. XX pkt 2 ppkt 3 – Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisu stanowiącego o możliwości dokonania zmian, jeśli będą one korzystne dla Zamawiającego. Zgodnie z art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych wprowadzanie zmian do umowy w stosunku do oferty musi zostać jasno określone w

dokumentacji przetargowej, natomiast ww. zapis w praktyce może powodować dla Wykonawcy nieprzewidziane konsekwencje ekonomiczne, w przypadku gdy brak jest jasnego określenia jakie okoliczności będą skutkować zmianą treści umowy w takim przypadku. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu: „(...) jeżeli zmiany te będą korzystne dla Zamawiającego”.

Ponadto, w rozdz. XX pkt. 3 Zamawiający określił, iż wprowadzenie określonych w SIWZ możliwych zmian umowy stanowią uprawnienie Zamawiającego nie zaś jego obowiązek. Z uwagi na nadrzędny charakter przepisów prawa prosimy o dodanie zapisu: „(...) za wyjątkiem zmian powszechnie obowiązującego prawa wpływających na realizację umowy”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

**19. Pytanie 19**

Załącznik nr 5 – Projekt umowy - §5 ust. 3 – Z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić, w trakcie realizacji umowy, ustawowej zmianie stawki podatku VAT wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do treści: *"Ceny jednostkowe określone w ust. 1 ulegną zmianie w okresie obowiązywania Umowy wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym oraz zmiany przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT o wartość wynikającą z tych zmian. Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy."*

**Odpowiedź:**

Ceny jednostkowe podane są bez podatku VAT. Zamawiający nie zmienia zapisów projektu umowy.

**20. Pytanie 20**

Załącznik nr 5 – Projekt umowy - §6 ust. 3 zd. pierwsze – z uwagi na fakt, że faktury VAT są wysyłane listem zwykłym, Wykonawca nie jest w stanie określić w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę, co może powodować komplikacje przy ustalaniu prawidłowego terminu płatności. Ponadto, w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na liczbę dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego, a to w konsekwencji naraża wykonawcę na sankcje skarbowe z tytułu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT. Art. 19a ust. 5 pkt. 4 ppkt. a) ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2004 Nr 54 poz. 535 z późn. zm.) stanowi, iż w przypadku dostaw energii elektrycznej obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu w następujący sposób: *"Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie do 30 dni od daty wystawienia faktury."*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia zapisów projektu umowy.

**21. Pytanie 21**

Załącznik nr 5 – Projekt umowy - §6 ust. 3 zd. drugie – Zamawiający określił dzień zapłaty faktur VAT jako datę obciążenia rachunku Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego miejsca spełnienia świadczenia pieniężnego, a także zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na następujący: *"Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy"*.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie zmienia zapisów projektu umowy.

**22. Pytanie 22**

Załącznik nr 5 – Projekt umowy - §7 ust 1. – Informujemy, że zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) poszczególnych OSD, zatwierdzonych przez Prezesa URE, do rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej konieczne jest zgłoszenie umowy do OSD, przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy oraz przyjęcie umowy do realizacji przez OSD. Powyższa procedura obejmuje zarówno punkty poboru objęte umową kompleksową, jak i punkty posiadające odrębne umowy na sprzedaż i dystrybucję. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie zapisu do treści *"Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem 01.06.2016r. lecz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej z poprzednim*

*sprzedawcą, a także po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD”.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia zapisów projektu umowy.

Dotychczasowa umowa sprzedaży obejmująca 268 punktów przestanie obowiązywać 31.05.2016 r. Umowa kompleksowa na 1 punkt zostanie skutecznie wypowiedziana i również przestanie obowiązywać 31.05.2016 r. Umowa na sprzedaż energii z wybranym w przetargu wykonawcą zostanie zawarta w pierwszej połowie marca i będzie to wystarczający okres do przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy.

**23. Pytanie 23**

Załącznik nr 5 – Projekt umowy - §7 ust. 4 – Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w ofercie. Punkty z innych grup taryfowych nieujętych w ofercie będą oznaczały zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: *„Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”*

**Odpowiedź:**

Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe będzie jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w ofercie Wykonawcy ponieważ cen innych grup taryfowych w umowie nie będzie.

**24. Pytanie 24**

Załącznik nr 5 – Projekt umowy w §8 dot. kar umownych informujemy, iż przedmiotowe zapisy wpływają na wzrost ryzyka związanego z realizacją kontraktu (umowy) po stronie Wykonawcy, co z kolei może negatywnie wpłynąć na kalkulację ceny ofertowej dla Zamawiającego. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na rezygnację z kar umownych i określenie odpowiedzialności stron jako odpowiedzialność ogólną do wysokości poniesionej szkody (straty).

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia zapisów projektu umowy.

**25. Pytanie 25**

Załącznik nr 5 – Projekt umowy - §8 ust. 3 – Zwracamy się z prośbą o określenie, iż w razie naliczenia kar umownych, Odbiorca każdorazowo wystawi Sprzedawcy notę obciążeniową.

Informujemy, że kary umowne nie podlegają opodatkowaniu VAT, a w związku z tym, w celu ich udokumentowania nie wystawia się faktur VAT. Dla celów rachunkowych zarówno otrzymanie kary umownej, jak i jej zapłata kwalifikowane są do pozostałej działalności operacyjnej jednostki. Jak bowiem wynika z art. 3 ust. 1 pkt 32 lit. g) ustawy o rachunkowości, przez pozostałe koszty i pozostałe przychody operacyjne rozumie się koszty i przychody związane m.in. z odszkodowaniami i karami. Kary te należy ująć w księgach rachunkowych, a odpowiednią formą ich udokumentowania jest nota obciążeniowa. Ponadto informujemy, że ze względu na sposób działania systemu bilingowego, Wykonawca nie ma możliwości rozliczenia naliczonej kary umownej po jej automatycznym potrąceniu.

**Odpowiedź:**

W razie naliczenia kar umownych, Odbiorca każdorazowo wystawi Sprzedawcy notę obciążeniową.

**26. Pytanie 26**

Czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

**27. Pytanie 27**

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

1. Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej dla poszczególnych punktów PPE?
2. Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktu poboru, dla których obowiązywała dotychczas umowa kompleksowa?
3. Czy umowy dystrybucyjne (dla umów rozdzielonych z rozdzielonymi umowami) zawarte są na czas określony czy nieokreślony?

4. Czy Zamawiający samodzielnie wypowie dotychczasowe umowy sprzedaży/kompleksowe, czy upoważni do tej czynności Wykonawcę?
5. Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?

**Odpowiedź:**

- 1) Dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej dla wszystkich punktów PPE jest Turon Sprzedaż Sp. z o.o. ul. Łagiewnicka 60 z Krakowa.
- 2) Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji dla jednego punktu poboru, dla którego obowiązywała dotychczas umowa kompleksowa.
- 3) Umowy dystrybucyjne (dla umów rozdzielonych z rozdzielonymi umowami) zawarte są na czas nieokreślony.
- 4) Zamawiający samodzielnie wypowie dotychczasową jedną umowę kompleksową.
- 5) Zamawiający nie ma zawartych umów/ aneksów w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych.

**28. Pytanie 28**

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę.

**29. Pytanie 29**

Z uwagi na fakt, że w taryfach Wykonawcy nie istnieje grupa taryfowa O12. Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza, aby dla punktu poboru energii (PPE) rozliczanego w ww. grupie taryfowej były prowadzone rozliczenia wg grupy taryfowej, której strefy czasowe są zbieżne ze strefami dla ww. grupy taryfowej, a jedyna różnica polega na formalnej nomenklaturze grupy taryfowej, lub w przypadku braku dostosowania stref czasowych, do innej grupy taryfowej czy istnieje możliwość rozliczenia sprzedaży energii wg grupy taryfowej jednostrefowej? Informujemy, że brak zgody na powyższe może stanowić ograniczenie zasady uczciwej konkurencji z uwagi na ograniczenie możliwości złożenia oferty wykonawcom, którzy są zdolni do wykonania zamówienia poprzez stawianie przez Zamawiającego w SIWZ wymogów, które spełni tylko ograniczona liczba wykonawców.

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza, aby dla punktu poboru energii (PPE) rozliczanego w grupie taryfowej O12 były prowadzone rozliczenia wg grupy taryfowej, której strefy czasowe są zbieżne ze strefami dla ww. grupy taryfowej.

**30. Pytanie 30**

Wnosimy o szczegółowe wskazanie podmiotów z którymi zawierane będą umowy (pełna nazwa, adres oraz NIP).

**Odpowiedź:**

Będzie zawarta jedna umowa z Gminą Prudnik, ul. Kościuszki 3, 48-200 Prudnik, NIP 755-19-11-362, działającą w imieniu własnym oraz w imieniu i na rzecz pozostałych jednostek.

**31. Pytanie 31**

Zał. nr 6 – zwracamy się z prośbą o zweryfikowanie zużycia energii dla pkt 107 w przedmiotowym wykazie. Informujemy, że taryfa C21 jest rozliczana w jednej całodobowej strefie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **wprowadza zmianę.**

W załączniku nr 6 do SIWZ – zestawienie punktów poboru energii elektrycznej (wersja pdf) w poz. Nr 107 zmienia się rozliczanie energii w taryfie C21 na jedną strefę całodobową (14 900 kWh)

**32. Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.**

- 1) W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w dziale XII pkt 1. otrzymuje brzmienie:

„ 1. Ofertę należy złożyć osobiście lub przesłać na adres:

Urząd Miejski w Prudniku  
ul. Kościuszki 3  
48-200 Prudnik ,  
sekretariat – pok.102

nie później niż o godzinie 12:00 w dniu 24 marca 2016 r.”

2). W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w dziale XII pkt 4. otrzymuje brzmienie:

„ 4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24 marca 2016 r. o godz. 12:30 w Urzędzie Miejskim w Prudniku  
ul. Kościuszki 3, w sali nr 116. ”

Powyższe odpowiedzi i zmiany należy dołączyć do materiałów przetargowych i traktować jako integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

BURMISTRZ  
mgr inż. Franciszek Fejdych